Il  lotto  è  identificato  al  N.C.E.U.  del  predetto  comune  al  foglio  30,  mappale  2783,  strada

diciannovesima, civico 6,  cat. A/7, classe 2, superficie catastale totale 331 mq, escluse aree scoperte

287 mq, consistenza 9 vani, rendita € 1.254,99;

al valore d’asta di € 285.143,04 (duecentottantacinquemilacentoquarantatrè/04).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del

prezzo base) con offerta minima di € 213.857,28 (duecentotredicimilaottocentocinquantasette/28)

In caso di  gara ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere inferiori  ad:  €

6.000,00 (seimila/00).

L’immobile ha accesso attraverso un cancello pedonale e carrabile in ferro, presenta un’area cortilizia

una cui parte è adibita a posti auto e che conduce a un loggiato parzialmente chiuso attraverso il quale

[...]

Il lotto è identificato al N.C.E.U. del predetto Comune alla S.U. A, foglio 18, mappale 989, sub. 116,

Z.C. 1, cat. A/2, classe 4, superficie catastale totale 187 mq, escluse aree scoperte 179 mq, consistenza

8,5 vani, rendita € 1.843,75;

al valore d’asta di € 387.000,00 (trecentottantasettemila/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del

prezzo base) con offerta minima di € 290.250,00 (duecentonovantamiladuecentocinquanta/00).

In caso di  gara ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno essere inferiori  ad:  €

8.000,00 (ottomila/00).

L’immobile è ubicato all’ottavo piano del maggior fabbricato,  con accesso attraverso un portone in

alluminio il quale conduce a un androne con portineria.